浙产工标协〔2018〕8号

关于发布团体标准《城镇供水服务“最多跑一次”作业规范》的

通   知

全体会员单位、各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定(试行)》，现批准发布《城镇供水

服务“最多跑一次”作业规范》为本会团体标准（全文附后），标准

编号为 T/ZS 0004-2018。特此公告。

                                   二〇一八年六月二十五日

浙 江 省 城 市 水 业 协 会
浙江省产品与工程标准化协会